



Gdańsk, dnia 3 czerwca 2020 r.

Szanowni Państwo,

„Znane i nieznanie piękno mojego regionu”

Miło nam poinformować, iż realizujemy II edycję konkursu pod honorowym patronatem Marszałka Województwa Pomorskiego. Konkurs przeznaczony jest dla uczniów szkół średnich woj. pomorskiego, kujawsko-pomorskiego oraz warmińsko-mazurskiego.

Przykładem roku ubiegłego, zwracam się z uprzejmą prośbą o dołączenie do grona przyjaciół WSTiH w Gdańsku i wsparcie w zakresie ufundowania nagród dla laureatów tego konkursu.

Celem konkursu jest m.in.:

- wzrost znaczenia turystyki dla rozwoju gospodarczego woj. pomorskiego, kujawsko-pomorskiego, warmińsko-mazurskiego (w tym także dla jego mieszkańców)
- popularyzacja atrakcyjności tychże województw
- inicjatywa młodzieży w opracowaniu nowych produktów turystycznych takich jak np. zaproponowanie nowego szlaku turystycznego, rewitalizacja zapomnianego zabytku, odkryć nowych osobliwości nobilitujących region, itp.
- wyzwolenie wśród młodzieży inicjatywy i kreatywności na rzecz rozwoju regionu, lub zamieszkiwanej miejscowości.

I edycja konkursu spotkała się z licznym zainteresowaniem zarówno uczniów, nauczycieli prowadzących jak też fundatorów nagród. Dzięki życzliwości i wsparciu wywołaliśmy uśmiech na wielu twarzach i potwierdziliśmy zasadność udziału w zajęciach dodatkowych, których celem jest rozwój twórczego myślenia i kreatywności młodzieży szkolnej.

Wsparcie, o które się zwracamy może być w symbolicznej formie pieniężnej, kierowane na konto nr Santander Bank Polska S.A. PL 11 1090 1098 0000 0000 0905 z dopiskiem konkurs lub w formie rzeczowej w postaci nagród odpowiednich dla młodzieży, czy też nauczycieli, będących opiekunami uczniów podczas opracowywania przez nich prac konkursowych.

Zdajemy sobie sprawę z aktualnej sytuacji, jaka dotknęła nasze społeczeństwo i tym samym wiele przedsiębiorstw. Jednakże chcielibyśmy uhonorować uczniów nagrodami, aby w ten sposób pokazać, że nieprzeciętność, nie poddawanie się zawsze będzie wyróżnione.

Będziemy wdzięczni za jakąkolwiek pomoc. Ze swoje strony zapewniamy, że będziemy reklamowali Państwa produkty. Tak, jak w ubiegłym roku przewidujemy uroczyste rozdanie nagród z udziałem sponsorów, regionalnych władz oraz mediów.

Z wyrazami szacunku,

dr inż. Maria Chómka prof. WSTiH

Rektor

Osoba do kontaktu: Ada Zacharewicz, 601515745, ada.zacharewicz@wstih.pl